



AUTO UNITED SG PTE LTD

13 Kaki Bukit Rd 4, #03-29,

Bartley Biz Centre, Singapore 417807

Tel. 6844 1184

TP Chin.

Xiao Chin.

Page No. 1

Vehicle No. GBH5246J

JN1MC2E26Z0008953

NISSAN NV350

QTY	DESCRIPTION	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE(S\$)	SURVEYOR ADJUSTMENT
PARTS (LIST ITEMS)				
1	FRONT BUMPER <i>Distorted</i>		678.40	✓
2	FRONT BUMPER SIDE HOLDER @155.10 <i>Dist</i>		310.20	✓
3	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Distorted</i>		528.70	✓
4	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Not new</i>		105.80	X
5	FRONT BUMPER FOG LAMP @311.80 <i>LH cracked</i>		623.60	311.80
6	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER @130.10 <i>LH Dist</i>		260.20	130.10
7	FRONT GRILLE <i>Cracked</i>		479.30	✓
8	FRONT GRILLE LOGO <i>New</i>		65.00	✓
9	HEADLAMP @485.30 <i>cracked</i>		970.60	✓
10	FRONT CORNER PANEL @535.50 <i>Not new</i>		1071.00	X
11	FRONT STEP PANEL @140.90 <i>LH Distorted</i>		281.80	140.90
12	FRONT STEP PANEL GARNISH @240.40 <i>Distorted</i>		480.80	✓
13	FRONT DOOR @1223.90 <i>Distorted</i>		2447.80	X
14	FRONT DOOR LOCK @210.40 <i>Not new</i>		420.80	X
15	FRONT DOOR WEATHERSTRIPE @167.80 <i>LH not</i>		335.60	167.80
16	FRONT DOOR LOWER RUBBER @62.50 <i>LH not</i>		125.00	62.50
17	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD @504.60 <i>Cracked</i>		1009.20	✓
18	FRONT DOOR REGULATOR MOTOR @269.20 <i>LH not</i>		538.40	X 269.20
19	FRONT DOOR REGULATOR GEAR @187.40 <i>LH Dist</i>		374.80	187.40
20	FRONT LH DOOR WING MIRROR <i>Not new</i>		553.90	X
21	FRONT LH DOOR OUTER HANDLE <i>Distorted</i>		149.40	X
22	FRONT LH DOOR OUTER PILLAR <i>Repair</i>		1157.10	✓
23	FRONT LH DOOR INNER PILLAR <i>Buckled</i>		841.40	X
24	FRONT LH WHEEL ARC PANEL <i>Distorted</i>		696.40	✓
25	FRONT LH WHEEL ARC PANEL GARNISH <i>Distorted</i>		195.50	✓
26	FRONT LH WHEEL ARC PANEL RUBBER <i>Not</i>		58.60	✓
27	WIPER WASHER TANK <i>Not new</i>		129.60	X
28	FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>New</i>		213.30	X
29	FRONT LOWER ARM @228.70 <i>LH bent</i>		457.40	228.70
30	FRONT SHOCK ABSORBER @225.10 <i>LH not</i>		450.20	225.10
31	FRONT KNUCKLE ARM @385.20 <i>LH not</i>		770.40	385.20
32	FRONT UPPER ARM @345.40 <i>Not new</i>		690.80	X
33	FRONT WHEEL HUB C/W BEARING @453.10 <i>LH not</i>		906.20	453.10
34	DASHBOARD <i>Not new</i>		1103.90	X
			19481.10	
less 10%			1948.11	10%
			17532.99	
SPECIAL NETT ITEMS				
1	FRONT BUMPER CLIPS <i>New</i>		30.00	✓
2	FRONT GRILLE CLIPS <i>Not new</i>		20.00	X
3	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS <i>New</i>		60.00	✓
4	FRONT DOOR SPEAKER @200 <i>LH cracked</i>		400.00	150
5	FRONT RH DOOR COMPANY ADDRESS STICKER <i>New</i>		30.00	✓
6	FRONT LH WHEEL ARC GARNISH CLIPS <i>New</i>		30.00	20
7	FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>Not new</i>		60.00	X

8	FRONT WHEEL RIM @250	LH ut	500.00	200.
9	FRONT WHEEL RIM COVER @150	LH Missing RH ut	300.00	160.
10	FRONT TYRE @220	LH ut	440.00	160.
Total Parts			1870.00	

780 810



AUTO UNITED SG PTE LTD

13 Kaki Bukit Rd 4, #03-29,

Bartley Biz Centre, Singapore 417807

Tel: 6844 1184

Vehicle No. GBH5246J

S/N	DESCRIPTION	REPAIRER'S ESTIMATE (\$\$)	OUR ASSESSMENT (\$\$)
	LABOUR		
1	PANEL BEATING	1800.00	1400
2	SPRAY PAINTING	1600.00	1100
3	WIRING	100.00	30
4	TO APPLY TUFF COAT	150.00	80
5	TO REMOVE UPHOLSTERY	150.00	60
6	TO TRANSFER LH & RH DOOR FITTINGS	300.00	160
7	TO REMOVE DASHBOARD	350.00 X	
8	TO REMOVE FRONT WINDSCREEN	180.00 X	
9	TO REMOVE FRONT PASSENGER SEAT	200.00 X	
10	TO DISMANTLE FRONT LH & RH UNDERCARRIAGES	650.00	220
11	TO PERFORM WHEEL ALIGNMENT	150.00	80
12	TOWING FEES	60.00 ✓	
	Labour Total :	5690.00	
TOTAL (PARTS & LABOUR):		25092.99	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

total: 14,754.60

h/s: 11.5K

11 Days.

11.5K